FILTRO GASOLINA PICK UP CURVO (G)-1    5 22.44 112.20FGI-037pieza H87 40161513

DEVOLUCIONES LOCALES HASTA 8 DIAS
DEVOLUCIONES FORANEAS HASTA 15 DÍAS

DESPUES DE 48 HRS DE RECIBIDA
LA MERCANCIA, NO SE ACEPTAN RECLAMACIONES

TODA DEVOLUCION CAUSA UN 
10% POR FALSO MANEJO

228.99

36.64

265.63

-Doscientos Sesenta y Cinco Pesos 63/100 M.N.-

-Doscientos Sesenta y Cinco Pesos 63/100 M.N.- 1 Marzo 2013

6
SUBTOTAL

I.V.A.

TOTALEFECTOS FISCALES AL PAGO

5.00

1 Mar 2013

DEBO(EMOS) Y PAGAR(EMOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE

EN CHIHUAHUA,

CHIH. EL DIA